
衡东燃气发电项目天然气专供管道工程项目标段施工衡东燃气发电项目天然气专供管道工程项目标段施工中标中标结果公告结果公告

一、中标人信息：

项目名称：衡东燃气发电项目天然气专供管道工程项目标段施工

项目管理编号：HNSJ-202311GY-504001001

中标人：上海能源建设集团有限公司

中标金额：18821395.29元

二、其他：

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司的委托，对衡东燃
气发电项目天然气专供管道工程项目标段施工（项目管理编号：HNSJ-202311GY-504001001）进行国
内公开招标。本项目已于2023年12月28日9:00时（北京时间）在湖南省公共资源交易中心举行了开标、
评标，并于2023年10月29日在《中国招标投标公共服务平台》、《湖南省招标投标监管网》、《湖南省
公共资源交易中心》上对本项目进行了中标候选人公示，公示期内无异议和投诉。现确定中标单位为：上
海能源建设集团有限公司。

三、监督部门

本次招标行政监督部门为湖南省发改委法规处 ，电话：0731-89991625；

四、联系方式

招 标 人：湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司

地 址：湖南省衡阳市珠晖区东阳渡街道金松村

联 系 人：刘女士

电 话：0734-8225699

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址：长沙市东二环一段 1139 号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼 2056室

联 系 人：鞠桔

电 话： 18975109688

电子邮件：155166835@qq.com


